
Uvedená ceny jsou stanoveny v Kč za osobu/lůžko a noc včetně DPH (pokud cena DPH podléhá).

Minimální délka pobytu na PLP je 15 dní/14 nocí.

Léčení u PLP je poskytováno podle indikace stanovené na lázeňském návrhu pro PLP schváleném zdravotní pojišťovnou.

Místní poplatek z pobytu není součástí uvedené ceny a hradí se při nástupu na pobyt.

Ceník je platný pouze pro klienty zdravotních pojišťoven ČR při čerpání PLP.

OBDOBÍ

1 500

1 364

1 172

1 264 1 356

  Ubytování v jednolůžkovém pokoji  (plná penze)

  Ubytování v jednolůžkovém pokoji  (polopenze)

  Ubytování ve dvoulůžkovém pokoji  (plná penze)

Úhrada klientem u PLP zahrnuje ubytování a stravování formou plné penze (začíná obědem v den nástupu a končí snídaní v den odchodu), nebo 

polopenze (začíná večeří v den nástupu a končí snídaní v den odchodu).

POPLATKY při příspěvkové lázeňské péči (PLP)
24.06.-07.07.

1 680

03.01.-07.04.   

28.10.-26.12.
30.09. - 27.10.

1 164

1 298 1 403 1 493

  Ubytování ve dvoulůžkovém pokoji  (polopenze)

1 478 1 583 1 673

1 008

08.04.-23.06.     

08.07.-29.09.

1 200

CENÍK POPLATKŮ PŘI PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČI platný od 3.1.2024

1 072

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582 
Provozovna: VLL Karlovy Vary | Mlýnské nábřeží 574/7 | 360 01 Karlovy Vary

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710
IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP


